全国選抜中学校テニス大会地区大会出場校 各位
ヨネックスジャパン

販売促進部第三課

TEL:080-8494-2435

                                担当：柴田 優貴

第 14 回 全国選抜中学校テニス大会記念品についてのご案内

拝啓

秋涼の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、本年も弊社より第 14 回全国選抜中学校テニス大会出場校名入りバンダナの販売に

つきましてご案内させて頂きます。

完全受注生産販売となります為、ぜひご検討いただけますと幸いです。

敬具

【ご注文方法】

・下記 QR コードを読み込んでいただき、リンク先の Google フォームの注文フォームより

ご注文をお願い致します。

【注文フォームＱＲコード】

・注文フォームに必要事項をご入力の上、ご希望の数量をフォームの注意点をご理解いた

だきご入力下さい。

・ご注文受付期間は２月２７日（金）１２：００～３月１９日（木）１２：００と

させて頂きます。

【品目・販売価格】

品目：ユニバンダナ（ライトターコイズ）

販売価格：1,200 円（税込）

【ご注文に関しての注意点】

下記内容に関して、今一度ご確認いただき、ご理解とご協力をお願い致します。

注１） ご案内に関しては、全国大会出場校へご案内致しております。

注２） 各学校への一括送付とさせていただきます為、必ず学校所属の顧問教諭または引率

教諭の方がとりまとめてご注文下さい。

ご注文後、弊社との確認等の連絡も同じ方のみとさせていただきます。学校によっ

ては顧問等担当の先生がおられない場合もあるかと思いますが、所属校とご相談い

ただき、学校所属の先生に弊社と連絡を取っていただけるようご依頼をお願い致し

ます。保護者代表、テニスクラブコーチ等は不可とさせていただきます。

注３） 締切期日を過ぎたお客様都合のキャンセルは不可とさせていただきます。

注４） 締切後の追加生産はございません。

注５） ご注文確定後、自動返信メールが届きますので、内容に間違いがないかご確認を

お願い致します。

【ご注文内容の変更】

・ご注文後に届きます自動返信メールより変更をお願い致します。

【商品の受け渡し・納品予定日】

・出場校名入りバンダナ：申込書にご入力のお届け先へ配送（６月初旬～中旬頃）

【お支払方法】

・下記記載の弊社銀行口座へのお振込みのみの対応となります。

お振込みが確認できない場合、受注生産できない場合がございますのでご注意下さい。

※お振込みの際、振込人名義にご注意いただき、必ず学校名+テニスとご記載ください。

例）○○○○チュウガッコウテニス

※恐れ入りますが、振込手数料はお客様のご負担でお願いいたします。

【振込先・振込期日】

   銀行：三井住友銀行

   支店：しらゆり支店

   口座：普通 １５１２７００

 口座名義：ヨネックス（カ

 振込期限：３月２３日（月）１６：００迄

【領収書について】

・領収書につきましては、お振込み時の入金証明書をもって領収書と代えさせて頂きます。

以上、宜しくお願い申し上げます。